פרופ' מינה שיפמן-נאדל ציינה בדבריה: "אכן עמדה לנו זכות ראשונים ויכולנו בתנאים קשים לתרום כה רבות ולפתח את החקלאות למען ההתיישבות בארץ ישראל".

לעיון נוסף:

מורשת מינהל המחקר החקלאי, תרומת ותיקי המינהל בספר הזהב. הלל אופנהיימר, מבט אחורה: זיכרונות, ירושלים תשס"ד

שולמית לפיד, חוות העלמות, כתר, ירושלים תשס"ו (2006)

אייזיק סדומי (1988). שיח ראשונים: על ראשיתו של המחקר החקלאי בארץ ישראל.

ידע אישי של בני המשפחות המוזכרות בכתבה.